
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 86. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 5.10.2020

1270/86/RM/2020 Plnění usnesení rady města z 1. až 85. schůze z období 2018 - 2022

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

    považuje za splněné body:

1179/78 z 78 schůze rady města - 10. 8. 2020
1202/79, 1205/79 z 79. schůze rady města - 24. 8. 2020
1224/81, 1225/81, 1227/81 z 81. schůze rady města - 7. 9. 2020
1242/83, 1244/83, 1245/83/1.1., 1246/83 z 83. schůze rady města - 21. 9. 2020

    další úkoly trvají.

1271/86/RM/2020 Soubor rozpočtových opatření

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit soubor rozpočtových opatření v předloženém znění:

Č.	SRO
Č.	náv.

RO
ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

52
80 81 6171 2324 MěU 	-	U hrada	nákladů	řı́zenı́	a	odvolacı́ho	řı́zenı́ 90 300

71 71 6409 5901 OVV	-	Navýšenı́	položky		-	nespeci(ikované	rezervy 90	300

53

40 41 3322 6121 530 IR	-	Snı́ženı́	pol.	zámecký	park	MAS	-	IROP -6	000	000

40 41 6171 5169 521 IR	-	Snı́ženı́	pol.	projektová	dokumentace	-	ostatnı́	nesp. -380	000

40 41 6171 6121 52120 IR	-	Zařazenı́	nové	pol.	projektová	dokumentace	investice 380	000

40 41 2219 6121 57420 IR	-	Snı́ženı́	pol.	chodnı́k	v	parku	ul.	Tyršova -300	000

40 41 2219 6121 574201 IR	-	Navýšenı́	položky	-	chodnı́k	ul.	Pod	Vinohrady 300	000

40 41 6171 5169 514 IR	-	Navýšenı́	pol.	nemovitosti	-	znalecké	posudky 30	000

71 71 6409 5901 OVV	-	Navýšenı́	položky		-	nespeci(ikované	rezervy 5	970	000

54 71 71 6409 5901 OVV	-	Snı́ženı́	položky		-	nespeci(ikované	rezervy -16	364	500

30 35 8115 FO	-	Změna	stavu	kr.	pr.	na	bank.	účt.	(FRR) 16	364	500

55
30 35 8113 FO	-	Navýšenı́	pol.	Rewolvingový	úvěr	valy	+	zeď 1	179	400

30 35 8114 FO - Navýšení pol. splátka rewol. úvěru valy +zeď -1	179	400

56

10 10 5213 5139 5212 KT	-	Navýšenı́	pol.	řešenı́	krizových	situacı́
100	000

71 71 6409 5901 OVV	-	Snı́ženı́	položky		-	nespeci(ikované	rezervy -100	000

57
40 41 3639 3111 IR	-	Přı́jmy	z	prodeje	pozemků 16	700

40 41 3639 6130 55 IR	-	Výkup	pozemků	 16	700

58
40 41 6171 6121 6122 IR	-	Snı́ž.	pol.	radar	úsekové	měřenı́	rychlosti	Velešovice -3	000	000

60 63 2299 2212 31526 DSH-	Snı́ženı́	pol.	sankčnı́	platby	radar -3	000	000

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Mackrlové

1.1. přeložit soubor rozpočtových opatření v předloženém znění zastupitelstvu města.

Termín: 31.10.2020



1272/86/RM/2020 Akční plán města Slavkov u Brna

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit předložený návrh Akčního plánu města Slavkov u Brna na rok 2021 - 2022.

1273/86/RM/2020 Ukončení pachtovní smlouvy dohodou - zahrádka č. 24 lokalita Polní

I. Rada města souhlasí
s uzavřením dohody o ukončení zemědělského pachtu na část pozemku parc. č. 2690/12 v
k.ú. Slavkov u Brna -  zahrádku č. 24 v lokalitě Polní s panem Ladislavem Farkou, bytem
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ .

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření dohody o ukončení zemědělského pachtu na část pozemku parc. č.
2690/12 v k.ú. Slavkov u Brna, zahrádku č. 24 v lokalitě Polní s panem Ladislavem
Farkou, bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ .

Termín: 31.10.2020

1274/86/RM/2020 Věcné břemeno E.ON - Slavkov u B., kabelová smyčka NN od BC CHOUX

I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  se  společností  E.ON
Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČ: 28085400, týkající se
pozemku parc. č. 354/298, ostatní plocha - ostatní komunikace v k.ú. Slavkov u Brna, které
je  v  majetku  města  (stavba  s  názvem  "Slavkov  u  B.,  kab.  sm.  NN  od  BD  CHOUX")  v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  se
společností E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice,
IČ:  28085400,  týkající  se  pozemku  parc.  č.  354/298,  ostatní  plocha  -  ostatní
komunikace  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna,  které  je  v  majetku  města  (stavba s  názvem
"Slavkov u B., kab. sm. NN od BD CHOUX") v předloženém znění.

Termín: 30.10.2020

1275/86/RM/2020 OPZ V80 - výběr zhotovitele

I. Rada města schvaluje
na  základě  odstoupení  společnosti  Obce  v  datech,  s.r.o.  od  účasti  na  veřejné  zakázce,
uzavření smlouvy o dílo se společností AQE advisors, a.s., tř. Kpt. Jaroše 1944/31, 602 00
Brno, IČ: 26954770 na zpracování "Metodiky strategického řízení města" dle předloženého
návrhu smlouvy. 

II. Rada města ukládá



1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy o  dílo se společností  AQE advisors,  a.s.,  tř.  Kpt.  Jaroše
1944/31, 602 00 Brno, IČ: 26954770 na zpracování "Metodiky strategického řízení
města" dle předloženého návrhu smlouvy. 

Termín: 31.10.2020

1276/86/RM/2020 Zahájení VZ - rekonstrukce betonové plochy dvora Polikliniky

I. Rada města schvaluje
zahájení veřejné zakázky na stavební práce, při kterých bude provedena rekonstrukce betonové plochy dvora Polikliniky.

II. Rada města schvaluje
níže uvedený okruh subjektů, které budou vyzvány k podání nabídky:

1/ Edma s.r.o., Drnovice 708, 683 04 Drnovice, IČ: 25558391,

2/ IP Solution for your living s.r.o., Brno-Líšeň, Líšeň, Bednaříkova 2893/1a, IČ:04526058,

3/ SWIETELSKY stavební s.r.o., České Budějovice 3, Pražská tř. 495/58, IČ: 48035599.

4/ ALZO, s.r.o., Havlíčkova 22/24, Vyškov-Předměstí, 682 01 Vyškov, IČ: 60737999

III. Rada města schvaluje
členy a náhradníky komise pro posouzení a hodnocení nabídek v tomto složení:

členové: Bc. Libor Eliáš, Ing. Petr Lokaj, Rudolf Václavík, Mgr. Martina Polášková

náhradníci: Ing. Marie Jedličková, Ing. Petr Janek, Mgr. Miroslav Lstibůrek.

1277/86/RM/2020 Ukončení pronájmu bytu - paní Stratilová

I. Rada města materiál odkládá

1278/86/RM/2020 Prodeje bytů Litavská změna

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
zrušit část usnesení č. 254/15/ZM/2020 z 15. zasedání zastupitelstva dne 7.9.2020, a to:

prodej bytu č. 1484/4 vymezeném v pozemku parc. č. 2690/84, jehož součástí je stavba č.p.
1484, včetně podílu na pozemku parc. č. 2690/84 a na společných částech domu č.p. 1484 o
velikosti 478/2624 v k.ú. Slavkov u Brna, paní Anně Ruské, nar. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
░░░░ ░░░░ , za kupní cenu 40 776,26 Kč,

prodej bytu č. 1484/5 vymezeném v pozemku parc. č. 2690/84, jehož součástí je stavba č.p.
1484, včetně podílu na pozemku parc. č. 2690/84 a na společných částech domu č.p. 1484 o
velikosti 583/2624 v k.ú. Slavkov u Brna, panu Františku Kreizlovi, nar. ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ , ░░░░ ░░░░ za kupní cenu 49 733,17 Kč.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit prodej bytu  č.  1484/4  vymezeném v  pozemku parc. č. 2690/84, jehož součástí je
stavba č.p. 1484, včetně podílu na pozemku parc.č. 2690/84 a na  společných částech domu
č.p. 1484  o velikosti 478/2624 v k.ú. Slavkov u Brna, panu Františku Kreizlovi, nar. ░░░░ ░



, bytem ░░░░ ░░░░ , ░░░░ ░░░░ , za kupní cenu 40 776,26 Kč, 

schválit prodej bytu č.  1484/5 vymezeném v  pozemku parc. č. 2690/84, jehož součástí je
stavba  č.p.  1484,  včetně  podílu  na  včetně  podílu  na  pozemku  parc.  č.  2690/84  a   na
společných částech domu č.p.  1484 o velikosti 583/2624 v k.ú. Slavkov u Brna,  paní Anně
Ruské, nar. ░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ , ░░░░ ░░░░ , za kupní cenu 49 733,17 Kč.

III. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. předložit materiál na jednání ZM.

Termín: 19.10.2020

1279/86/RM/2020 Rekostrukce zdroje tepla v budově MěÚ Palackého náměstí 260, Slavkov u Brna-
výběr zhotovitele

I. Rada města rozhoduje,
že nejvhodnější nabídka na veřejnou zakázku na stavební práce na akci "Rekostrukce zdroje
tepla v budově MěÚ Palackého náměstí 260, Slavkov u Brna" byla předložena uchazečem
TRASKO, a.s., Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov, IČ: 25549464. 

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na zakázku " Rekostrukce zdroje tepla v budově MěÚ Palackého
náměstí  260,  Slavkov  u  Brna"  se  společností  TRASKO,  a.s.,  Na  Nouzce  487/8,  682  01
Vyškov, IČ: 25549464 za podmínky schválení financování akce. 

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo na zakázku " Rekostrukce zdroje tepla v budově MěÚ
Palackého náměstí  260, Slavkov u Brna" se společností  TRASKO, a.s.,  Na Nouzce
487/8, 682 01 Vyškov, IČ: 25549464 za podmínky schválení financování akce. 

Termín: 30.10.2020

1280/86/RM/2020 Zápis z komise pro životní prostředí č. 33/2020

I. Rada města bere na vědomí
předložený zápis č. 33/2020 z komise pro životní prostředí.

1281/86/RM/2020 Přehled výše příspěvků na částečné pokrytí nákladů na poplatek za komunální
odpad

I. Rada města schvaluje
poskytnutí daru z rozpočtu města na částečné pokrytí nákladů na poplatek za komunální
odpad, a to obdarovaným, kteří jsou uvedeni v seznamu, jenž je přílohou tohoto usnesení. 

1282/86/RM/2020 Záměr zřízení nové expozice v prostorách ZS-A



I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit záměr přípravy nové expozice v prostorách ZS-A.

1283/86/RM/2020 Veřejná zakázka ZS-A

I. Rada města bere na vědomí
zprávu  o  výběru  dodavatele  pořadatelských  a  bezpečnostních  služeb  pro  kulturní  a
společenské akce ZS-A.

1284/86/RM/2020 Rozpočtová změna ZŠ Komenského Slavkov u Brna,p.o.

I. Rada města schvaluje
Rozpočtové opatření ZŠ Komenského Slavkov u Brna, příspěvková organizace takto :
1.

SÚ Výnosy (Kč) SÚ Náklady (Kč)

648 - RF 100 000 501 - materiál 60 000 

558 - DDHM 40 000

2.

SÚ Výnosy (Kč) - ŠJ - DČ SÚ Náklady (Kč) ŠJ -  DČ

602 15 000 521 11 012

524   3 722

525      220

527        46

1285/86/RM/2020 Navýšení kapacity školní jídelny ZŠ Komenského Slavkov u Brna, p.o.

I. Rada města bere na vědomí
informaci  o  nutnosti  navýšení  kapacity  školní  jídelny  Základní  školy  Komenského  Slavkov  u  Brna,
příspěvková organizace.

1286/86/RM/2020 DDM - Zpráva o připravenosti na školní rok 2020/2021

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o  připravenosti  Domu dětí  a  mládeže  Slavkov u Brna,  příspěvková organizace  na  školní  rok
2020/2021

1287/86/RM/2020 Plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva města

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

považovat za splněný bod:

176/10/III z 10. zasedání zastupitelstva města - 9. 12. 2019

vzít na vědomí průběžné plnění a trvání zbývajících úkolů.



1288/86/RM/2020 Program 17. zasedání zastupitelstva města

I. Rada města schvaluje
program 17. zasedání zastupitelstva města v předloženém znění.


